et  ejus  obsequio  devotum  invenient  qui  juramentum  fdelitatis  ipsi  w- 
eario  prcestabit  salva  jide  dictorum  canonicorum  qui  et  ipsi  vicdrio 

Mmiliter  garconem  invenient  ipsius  obsequio  deputatum  quos  in  omnibus 
suis  expensis  procurabunt.    Ubi  autem  non  fuerint  canonici  residentes^ 
elericus  qui  ut  supra  dictum  est  expensis  eorum  procurabitur  clavem 
eorum  deferet  in  doma  eorum  et  curam  habebit  liberam,  ut  per  ipsum 

vicario  suffidenter  in  victualibu&  et  honorifice  omnia  ministrentur. 

Canonici  et  eidem  vicctrio  equum  invenient  quotiens  pro  negotiis  eorum 

et  ecclesiee  fuerit  profecturu»  tarn  ad  capitula  quam  ad  alia ;  necnon 

et  omnia  onera  singularia  eeclesiarum  sustinebunt.     In  cujus  rei  testis 
monium  sigillum  nostrum  pnesentibus  est  appensum.     Datum  apud 

-Luddington.  anno  Domini  millesimo  ducentesimo  ocfogesimo  quarto  et 
pontificatus  nostri  quintoh. 

In  this  fifth  year  of  Oliver  Sutton  bishop  of  Lincoln,  Edmund  eari 

of  Cornwall  presented  a  rector  to  the  church  of*  Ambrosden  ™.    And 

*  Mag'ir  Jbh.  de  Mollesworth  pres.  per  eccli'am  de  Ambresdon  curam  animarum 
c|om,  Edm.  com.  Cornub.  ad  eccl.  de  North  habentem  recepit  titulo  institutionis.  adoiissa. 

Lufienham  vac.  per  hoc  quod  magVWalte-  13  kal.  Mart.  1284.  exeunte.  Rot.  01.  Sut^. 

ryjA  de  Cornubia  ultimus  rector  ejusdem  ton  ep'i  Line. 

1  Regist.  Osen.  MS.        in  R.  Dods.  MS.  vol.  107.  f.  144. 
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within  the  said  year  Lora  de  Cantia  was  ekcted  prioress  of  the  abbey 
of  Merkyate,  or  St.  Trinity  de  Bosco,  by  leave  first  obtained  from 

the  dean  and  chapter  of  Paul's  in  London  ". 
{U)bert  Aleyn  of  Acley  granted  to  Sir  John  Fitz-Nigd  of  Borstall 

two  acres  of  arable  land  in  the  field  of  Acley  for  the  yearly  rent  of 

one  pound  of  cloves  at  Easter.  Hiis  testibus ;  domino  Johanne  flio 
Nigelliy  Roberto  Malety  Johanne  Carbonel^  Eu9tachio  de  Grenevill, 
milit.  Nicholao  de  Erun  de  Acley y  Nigello  TraverSy  Petro  de  Rupell 
de  fFbttony  Johanne  de  Rupell  fratre  suo,  Thoma  Brun  de  Borstali,  et 

aliis.  Dai.  apud  Musewelly  vicesimo  octavo  die  Martiiy  anno  regni  re* 

gis  Edwardi  jilii  regis  Henrid  duodecimo  et  anno  ab  Incamat.  Do^ 
mini  millesimo  ducentedmo  octogesimo  quarto  ̂